

Fonden af 22. april 1998

Hendrik Pontoppidans Gade 22, 1., 8000 Århus C

CVR-nr. 21 75 20 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Mogens Petterson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i PBH 25.992 ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.412	-11.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.348.018	447.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.037</u>	<u>-6.500</u>
Resultat før skat	1.334.569	429.226
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.334.569	429.226
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.348.018	447.384
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.449</u>	<u>-18.158</u>
Disponeret i alt	1.334.569	429.226

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.290.560</u>	<u>2.942.542</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.290.560</u>	<u>2.942.542</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.290.560</u>	<u>2.942.542</u>
	Aktiver i alt	<u>4.290.560</u>	<u>2.942.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.992.900	2.644.882
5 Overført resultat	-194.495	-181.046
Egenkapital i alt	<u>4.098.405</u>	<u>2.763.836</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.530	173.081
Anden gæld	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.155</u>	<u>178.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.155</u>	<u>178.706</u>
Passiver i alt	<u>4.290.560</u>	<u>2.942.542</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.037	6.500
	<u>7.037</u>	<u>6.500</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. januar 2015	297.660	297.660
Kostpris 31. december 2015	<u>297.660</u>	<u>297.660</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2015	2.644.882	2.197.498
Årets resultat	1.348.018	447.384
Opskrivninger 31. december 2015	<u>3.992.900</u>	<u>2.644.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.290.560</u>	<u>2.942.542</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PBH 25.992 ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.644.882	2.121.857
Resultatandel	1.348.018	447.384
Regulering primo	0	75.641
	<u>3.992.900</u>	<u>2.644.882</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-181.046	-87.247
Årets overførte overskud eller underskud	-13.449	-18.158
Overført resultat vedr. tidl. år	<u>0</u>	<u>-75.641</u>
	<u>-194.495</u>	<u>-181.046</u>